様式第６

年　　月　　日

福井県商工会議所連合会会頭　様
福井県商工会連合会会長　様

住　　所
社名・名称
代表者名

取得財産等の処分等承認申請書

　　年　月　日付け　第　　号をもって補助金交付決定兼額の確定通知を受けた取得財産等を下記のとおり取り扱いたいので、企業活動分析による収益力強化事業補助金交付要領２０（１）の規定により承認を申請します。

記

１．対象となる取得財産等の名称

２．数量

３．取得財産等の取得金額

４．処分等取り扱い方法
（1）処分等が必要な理由
（2）処分等の相手先
（3）処分等の条件

様式第７

年　　月　　日

福井県商工会議所連合会会頭　様
福井県商工会連合会会長　様

住　　所
社名・名称
代表者名

取得財産等の処分等による収入金報告書

　　年　月　日付け　第　　　号をもって承認通知を受けた取得財産等の処分等の取り扱いにより下記のとおり収入金があったので、企業活動分析による収益力強化事業補助金交付要領２０（４）の規定により報告します。

記

１．処分した取得財産等の名称

２．数量

３．取得財産等の取得金額

４．処分の内容
（1）処分した月日
（2）処分の相手先
（3）処分による収入金の合計額
（4）処分による収入金の内訳

[bookmark: _GoBack]

様式第８

　　年　　月　　日

福井県商工会議所連合会会頭　様
福井県商工会連合会会長　様

住　　所
社名・名称
代表者名

取得財産（機械設備等）の移設届出書

　　年　月　日付け　第　　　号をもって補助金交付決定兼額の確定通知を受けた企業活動分析による収益力強化事業補助金で取得した財産の移設について、企業活動分析による収益力強化事業補助金交付要領１７（６）の規定により、下記のとおり届出ます。

記

１．移設の内容
移設する対象物：
移設先の所在地：
　　　　　移設場所：

２．移設先での当該財産の管理者・取扱責任者（所属・氏名・連絡先）
　　　　　　管　理　者：
　　　　　　取扱責任者：

３．移設理由

2